Fructus eius cōmendabat. in angelica testificatōe. **U**nū. **Q**uod nasceſ ex te sanctū vocabiſ ſili⁹ dei. **I**tē **L**ant̄. viij. **V**ir afferit p̄ fructū eius mille argenteos.

Quasi plicabat. obediētā et hūilitatē. Unde paulo post rūdit. Ecce ancilla dñi. fiat mihi tē. let in h̄ verbo c̄cepit. et tūc instar viris hūiliavit se sub palmite ſuo. id ē. ſilio dei. quē c̄pliebat. Et nota q̄ vītis paruila p̄cīoſ⁹ et forti⁹ vīnū reddit. Ecce viris in paruitate ſue hūilitatē attulit illud vīnū qđ dēū letificat et hoies. **J**udicū. ix. Et de vītē hui⁹ vīni dīc̄t **J**ohel. ii. **F**icus et vīnea dederūt vītum ſuam. Cū enī inter oēs arbustulas padili. i. ecclie fuerit hūilio: datus est ei p̄ grāz fructus p̄cīoſ⁹. Itē vītis in altis locis et petroſis vbi habz plenitudinē lucis et seruoris vīnū. p̄fert fortissimū. Petrosa ſunt firmitas patiētē. altitudo. eminētia p̄cīplatōis. et vite claritas. Et seruor ſolis: plenitudo cognitōis et incēſio caritatis.

Fructus ei⁹ crescebat et q̄si maturabat in oīmoda p̄fectōne. Unde. **L**uč. ii. Puer aut̄ crescebat et ſortabat plen⁹ ſapiētā. et grā dei erat cum illo. **E**t paulo post. **L**jesus p̄fiebat ſapiā etate et grā apud dēū et hoies. **E**cce botti maturitas et plenitudo vīni q̄ ſapiētā et grātia designatur.

Item. hec vīnea v̄l bottus hic vīndemiat in ſili⁹ cōprehēſiōe q̄n qđāmodo bott⁹ ſuus ei tollebat. et ad plū. i. p̄ſſoriū crucis deportabat. **I**ſa. liij. Quia abſciſus ē de terra vīuentū. Vīndemiat etiā ſuit christ⁹ ſicut vīnea v̄l ſicut bott⁹ in paſſione. Sicut vīnea: q̄n dīcīpuli ei⁹ relīcto eo ſugerebat. **M**at. xxvi. **T**ar: q̄bott⁹ v̄l oīua

Christ⁹
botus

De arboribus

qñ ḥphēsus est ut in cruce calcaret. Ideo Treno. i. dicit fili⁹ de patre. Vindemia uit me ut locut⁹ est dñs in die furoris sui. Ite Treñ. ii. dicit fili⁹ patri. Vide domine et sidera quē vindemiauer⁹. Et nota q̄ bott⁹ iste nec ante maturitatē vnde miat⁹ est. nec dimissus ēq̄si cōputrescere in vite. Et h̄ p̄dictū fuerat Hierem. xxxi. Honec tpus veniat nō vindemiat⁹. Hoc est etiā qđ ipē pdicerat Joh. ii. Nōdū venit hora mea.

Item. bottus iste torculabat. i. p̄mebat in p̄ssorio crucis in passioe. et inde exp̄mebat p̄ciosū mustū redemptōis nr̄e. ut fili⁹ passiōis biberet sanguinē vne meracissimū. Deutero. xxxv. Tūc enī venerat hora illa de q̄ pdicerat fili⁹ matrī vñū postulantī in nuptiis. Joh. ii. Nōdū venit hora mea. q. d. nōdū venit vua ad torcular. nōdū iudas lenauit sup me calcaneū suū. nec magnificauit sup me supplatōnem. nondū tēpus est dandi vñū sanguinis mei ad portandū.

Item: et hac vite nata ē vua mellita: et saporis dulcissimi. ḥ vñā fellis et botri amarissimi. et ḥ vñam acerbā quā ḡmederūt adā et eua p̄es nr̄i. vnde et adhuc obstu pescut dētes filior. Hiero. xxxi. et Eze. xvii. Sed istius vne sapor: spūs sup mel dulcis. Mysticel. Pres. Iohanni. q̄ sibi incorpant tpalia p̄ amoreū sunt q̄i vua acerba. i. immatura. nec apta ad ḡmedendū. et ideol dentes filior. i. affect⁹ minoruz. Lobstū pescut. Inō sentiētes de reb⁹ put sentiēdū ē. sed patiunt̄ tediū spūalū bonoru. et in ardescut amore tpaliū. Sed Lpanes calidi. i. exēpla sc̄torū: q̄ sunt panes p̄ positōis. q̄a alīs debent pponi i exēplū. collūt hūc stuporē. Calidi. Iqa pcesserūt et feruore caritatis. q̄ fecit eos ḡremnere tpalia: et tales debet poni i altari cordis. id ē. in aio ingiter recoli. et h̄ i sabbat⁹. i. in q̄ete mētis. et sic stupor dentū fcedit: et reparatur gustus ad gustādū qm̄ suavis est dñs.

Doraliter. Vua acerba. fructus ē ante tpus. et significat felicitatē p̄sentē in opulenta et gaudio iocunditati tpaliū. q̄. s. felicitas expectāda erat in celo. Et ista ḡmedentib⁹ dentes obstu pescut. q̄ sensus eis deficit in masticatōe verbi vite.

Ite. i. isti⁹ vne vno vñl sanguine. lauat iudas. s. verus ḡfiens et ver⁹ laudās. stola suā et palliū. Gen. xlii. in Istola. h̄uersatio interior. et in Ipallio. exterior designat.

Ite. bott⁹ iste p̄ssus ē: in torculari crucis: ut sanguine suo nos potaret. ut istar pellicani filios suscitareret. ut filios aq̄le pasceret. ut lanā nr̄e ouersatōis tingeret. Tō dic. L Torcular calcani sol⁹. Isa. Ixii. id ē. in torculari crucis pmisi me calcari q̄ sū vua. vt filij. i. imitatores passiōis mee. biberet sanguinē vne meracissimū.

Maria vñis. quia

Leticie mater. quia bottus ei⁹ vel vñū. i. christ⁹. deum. s. p̄rem: letificat et homines. Judic. ir. Ipa ei siḡ p̄ sarā Gen. xxi. q̄ pepit ysaac. s. christū. q̄ ērisus nr̄ et gaudiū.

Būlis statira. sicut satis assigūt̄ ē sup̄. li. ii. q̄. ca. xxi.

Cito fert fructū. vnde circa. viii. annū credit̄ ḡcepisse. Unde salomon puerb. xxx. Liam viri i adolescētia. i. in vngine iuñecula: dicit seignorare.

Flexibilis. obediētia: q̄ ad deū. et pierate: quo ad primū. quia mater misericordie. vñ et sepissime in scriptura cōparat̄ virge: que valde plicabilis est. Ideo appellat Isidorus vitē arborē lentam. i. flexibilem.

Flagella facit ad verberadū demones: q̄a virtus dei et ptas in ipa est plenarie: de bellādi: erpugnādi et etruciādi. p̄ nobis aerias peccates. Isa. xxvii. Flagellū inundas cū trāsierit. erit̄ ei i culcatōne. Fugit enī lassur. i. diabol⁹. Bac virga pcus sus. Isaie. xxx.